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EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE ESTÁGIO DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM DIREITO (PEPGD), E AO PROGRAMA DE ESTÁGIO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA, COM ÊNFASE EM GESTÃO JURÍDICA (PEPGG) 
 

Relatório Final de Classificados 

 
A empresa PLANEJAR Consultoria e Planejamento Ltda E.P.P, em cumprimento ao estabelecido no 
Edital n° 002/2021, regulador do EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE 
ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO (PEPGD), E AO PROGRAMA DE ESTÁGIO DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA, COM ÊNFASE EM GESTÃO JURÍDICA (PEPGG) e, TORNA 
PÚBLICO O RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS DAS PROVAS OBJETIVAS. 
 

Legenda: 
 

Disciplina SIGLA 

Língua Portuguesa POR 

Nota Geral Específicas ESP 

Redação RED 

 
 

DATA DE PUBLICAÇÃO: 11.02.2022 
 

 

a) A classificação de todos os candidatos habilitados, por Programa de Estágio/Local de Atuação, 
inclusive os inscritos como pessoas em condições de vulnerabilidade socioeconômica, negros, 
indígenas e pessoas com deficiência; 

 

101 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

513 LETÍCIA GRAMACHO CERQUEIRA OTERO 8,0 17,0 14,0 39,0 1º 

521 SAMILLE BRITO DIAS 7,0 17,0 15,0 39,0 2º 

609 BEATRIZ GUEDES DE AZERÊDO 6,0 17,0 16,0 39,0 3º 

210 JULIANA CALDAS CERQUEIRA 6,0 16,0 17,0 39,0 4º 

468 DIEGO ALENCAR DA SILVA DAS MERCES 9,0 15,0 14,0 38,0 5º 

741 ISABELLA DA SILVA REIS 9,0 14,0 15,0 38,0 6º 

674 TAYNA CARVALHO DE ANDRADE 7,0 15,0 16,0 38,0 7º 

29 JULIANA RIBEIRO VILLARINO PINTO 9,0 12,0 16,0 37,0 8º 

28 PAULA TEIXEIRA DE SOUZA FERNANDES 6,0 17,0 14,0 37,0 9º 

648 KEILA BISPO SUZART 7,0 15,0 14,0 36,0 10º 

736 ELIAS SANTOS VIEIRA RAMOS 7,0 14,0 15,0 36,0 11º 

534 BIANCA GOMES FERREIRA DOS SANTOS 5,0 12,0 19,0 36,0 12º 

353 FLORA MORENA LOUREIRO LIMA 8,0 12,0 15,0 35,0 13º 

374 CLÁUDIA MATTKE SANTOS FERREIRA 8,0 12,0 15,0 35,0 14º 

555 MARIA ISABEL BARBOSA DE OLIVEIRA 7,0 13,0 15,0 35,0 15º 

612 LORENA MARQUES CARVALHO 7,0 15,0 13,0 35,0 16º 

496 ELISANE BARBOSA DE JESUS 7,0 14,0 14,0 35,0 17º 
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655 VINICIUS RANDER DOS SANTOS CONCEIÇÃO 7,0 13,0 15,0 35,0 18º 

8 CAMILA TEIXEIRA DE LEMOS 6,0 13,0 16,0 35,0 19º 

475 RAFAELA VERSOZA 6,0 15,0 14,0 35,0 20º 

779 MARIA CLARA ALVES BARRETO 6,0 13,0 16,0 35,0 21º 

446 BARBARA SCHRAMM BARBOSA 5,0 15,0 15,0 35,0 22º 

639 LORENA OSORIO DA COSTA 8,0 12,0 14,0 34,0 23º 

724 JOSÉ DAS GRAÇAS CARVALHO DOS ANJOS JÚNIOR 7,0 13,0 14,0 34,0 24º 

92 FERNANDA PINHEIRO DE SOUZA LIMA 7,0 14,0 13,0 34,0 25º 

377 MARY ROSE ARAUJO DOS SANTOS 7,0 14,0 13,0 34,0 26º 

43 DAYANE SANTOS BRANDÃO 7,0 12,0 15,0 34,0 27º 

520 JOSÉ IRAN CARDOSO NETO 6,0 14,0 14,0 34,0 28º 

693 TARCISIO MENEZES DOS SANTOS 6,0 14,0 14,0 34,0 29º 

838 GRAZIELE CRISTINA FREITAS GONÇALVES 6,0 14,0 14,0 34,0 30º 

494 ANTONIO TRINDADE DE JESUS 6,0 13,0 15,0 34,0 31º 

635 AFRÂNIO BOTANI NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR 6,0 12,0 16,0 34,0 32º 

161 FRANCIANE ANDRADE SANTOS 5,0 14,0 15,0 34,0 33º 

649 LEDA MARIA DE PINHO DA SILVA 5,0 14,0 15,0 34,0 34º 

826 IGOR SOUZA CABRAL 7,0 13,0 13,0 33,0 35º 

423 CARLOS EDUARDO GOMES NASCIMENTO 7,0 12,0 14,0 33,0 36º 

296 EDERCASTRO DE OLIVEIRA VILAS BOAS 7,0 13,0 13,0 33,0 37º 

594 BRUNA HELOÁ SOUZA DE OLIVEIRA 6,0 13,0 14,0 33,0 38º 

426 LEIDEJANE MENDES DE MENEZES 6,0 15,0 12,0 33,0 39º 

836 OSANA DE ANDRADE BARRETO 6,0 12,0 15,0 33,0 40º 

592 IRLANEIDE DE JESUS MACHADO 6,0 13,0 14,0 33,0 41º 

894 ANA LUISA ARAUJO DOS SANTOS ALVES 6,0 12,0 15,0 33,0 42º 

290 YASMIN CARVALHO DA SILVA ROCHA 6,0 11,0 16,0 33,0 43º 

636 ANANDA OLIVEIRA MUSSI DE ALMEIDA 6,0 12,0 15,0 33,0 44º 

241 THIAGO BRAGATO 5,0 15,0 13,0 33,0 45º 

233 MANUELLE RIBEIRO MARTINS DOS SANTOS 5,0 13,0 15,0 33,0 46º 

432 ANA CAROLINA NERY DA SILVA BORGES DE BARROS 8,0 11,0 13,0 32,0 47º 

709 RAIANA DE FREITAS SOVERAL MARQUES 7,0 12,0 13,0 32,0 48º 

316 ALISSON SILAS ALMEIDA SANTOS 7,0 11,0 14,0 32,0 49º 

258 WILLY FRANZ LAGO ZECH 7,0 12,0 13,0 32,0 50º 

619 ANDERSON ADRIANO GONZAGA BRITO 6,0 14,0 12,0 32,0 51º 

146 PALOMA LOPES DA SILVA 6,0 12,0 14,0 32,0 52º 

683 ALANE DOS SANTOS GAMA 6,0 12,0 14,0 32,0 53º 

689 AILANA AMARAL ALVES 6,0 11,0 15,0 32,0 54º 

173 ANDREZZA BARBOZA GONÇALVES 6,0 11,0 15,0 32,0 55º 

219 MARIA DIAS NOVAIS 6,0 10,0 16,0 32,0 56º 

810 NATHALIA CAROLLINNE SANTANA MATOS 5,0 13,0 14,0 32,0 57º 

95 NADINE DE OLIVEIRA MOTA 5,0 14,0 13,0 32,0 58º 

476 PATRICIA SALES DOS SANTOS 5,0 14,0 13,0 32,0 59º 

666 JOSÉ PAULO GUIMARÃES MENEZES JÚNIOR 5,0 14,0 13,0 32,0 60º 

692 TAÍSSA RIBEIRO 5,0 13,0 14,0 32,0 61º 

339 LUANA DE ALMEIDA DE AQUINO 5,0 12,0 15,0 32,0 62º 
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484 RODRIGO ABREU CARIBÉ DE ARAÚJO PINHO 5,0 11,0 16,0 32,0 63º 

76 INAJARA GOMES OLIVEIRA 5,0 13,0 14,0 32,0 64º 

547 AMANDA CARNEIRO CONCEIÇÃO 7,0 11,0 13,0 31,0 65º 

200 MARLON TOLENTINO DE SOUZA SANTOS 6,0 12,0 13,0 31,0 66º 

722 YASMIM SANTOS VIANA 6,0 12,0 13,0 31,0 67º 

518 DANIELA GOMES FONSECA NASCIMENTO 6,0 12,0 13,0 31,0 68º 

656 EVELIN FERREIRA RIBEIRO SANTOS 6,0 11,0 14,0 31,0 69º 

322 LAÍS LAILA REIS DE JESUS 6,0 11,0 14,0 31,0 70º 

254 GUTEMBERG DO ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA 6,0 10,0 15,0 31,0 71º 

482 ANA VITÓRIA LIMA DE SOUSA 5,0 13,0 13,0 31,0 72º 

15 JÔSE ANA SANTOS CONCEIÇÃO 5,0 13,0 13,0 31,0 73º 

799 VICENTE BRASIL LEITE 5,0 13,0 13,0 31,0 74º 

26 VICTOR MARTINS SANTOS 5,0 14,0 12,0 31,0 75º 

430 CARLOS VITOR MORAIS DE DEUS 5,0 13,0 13,0 31,0 76º 

251 ODILON CARVALHO SANTOS NETO 5,0 13,0 13,0 31,0 77º 

317 ISLA GOMES NEVES 5,0 10,0 16,0 31,0 78º 

473 CARINA SILVA DA COSTA 5,0 14,0 12,0 31,0 79º 

825 HOSANA OLIVIA ASSIS FREITAS 5,0 12,0 14,0 31,0 80º 

531 MOEMA MENDES COSTA 5,0 13,0 13,0 31,0 81º 

725 NARA THAYANE OLIVEIRA SANTOS 5,0 12,0 14,0 31,0 82º 

21 JÉSSICA NONATO FRANCO 5,0 11,0 15,0 31,0 83º 

565 FABIANA SILVA SANTA MÔNICA 5,0 13,0 13,0 31,0 84º 

124 SIDNEY DA SILVA SANTOS 7,0 10,0 13,0 30,0 85º 

196 JOSE CLAUDIO SANTANA DE PINHO 7,0 11,0 12,0 30,0 86º 

743 FLÁVIA CAROLINE RODRIGUES FONSECA 6,0 12,0 12,0 30,0 87º 

151 MARISE DAMIANA TELES DOS SANTOS OLIVEIRA 6,0 10,0 14,0 30,0 88º 

867 LYSANDRA MARIA PACHECO FERREIRA 6,0 10,0 14,0 30,0 89º 

730 JOANA ANGÉLICA IERVESE MARINHO 6,0 11,0 13,0 30,0 90º 

690 YASMIN DE PINHO BONFIM 6,0 10,0 14,0 30,0 91º 

228 MARISA OLIVEIRA DOS SANTOS 5,0 11,0 14,0 30,0 92º 

575 GABRIEL ALIUD ARAUJO CERQUEIRA 5,0 13,0 12,0 30,0 93º 

879 CAROLINA BAHIANA DOREA 5,0 13,0 12,0 30,0 94º 

78 ROSÂNGELA NASCIMENTO SILVA 5,0 12,0 13,0 30,0 95º 

681 MARIA APARECIDA PEIXOTO MORAES 5,0 10,0 15,0 30,0 96º 

729 JESSICA GABRIELE PEREIRA SIMOES CEDRAZ 5,0 11,0 14,0 30,0 97º 

436 JESSICA DE SOUZA DE JESUS 5,0 11,0 14,0 30,0 98º 

615 ANDRÉ LUIZ BRAGA SILVA 6,0 11,0 12,0 29,0 99º 

259 JOÃO PAULO OLIVEIRA SANTOS 6,0 11,0 12,0 29,0 100º 

286 JOICILEA RIBEIRO CALLERO 6,0 10,0 13,0 29,0 101º 

776 SUELY MONEIDE GUIMARAES SALES DA ROCHA 6,0 10,0 13,0 29,0 102º 

334 ANDREA SANTANA DA SILVA 6,0 11,0 12,0 29,0 103º 

328 MÁRCIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SANTANA 5,0 10,0 14,0 29,0 104º 

503 RUTILEIA CRUZ DE BRITO SILVA 5,0 10,0 14,0 29,0 105º 

673 FABIANO SANTOS MUTTI SALES 5,0 12,0 12,0 29,0 106º 

527 ALANA SANTOS DE JESUS 5,0 10,0 14,0 29,0 107º 
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444 THAIS DE MORAIS SOARES 5,0 11,0 13,0 29,0 108º 

651 CÍCERA VALÉRIA MARQUES BRITO 5,0 11,0 13,0 29,0 109º 

659 DANIELE LEAL DE MIRANDA 6,0 10,0 12,0 28,0 110º 

589 ARTUR DA CRUZ ROCHA 6,0 10,0 12,0 28,0 111º 

248 LAIS ALMEIDA SAMPAIO 5,0 10,0 13,0 28,0 112º 

390 VILMARIA PEREIRA GONÇALVES   SILVA DE JESUS 5,0 10,0 12,0 27,0 113º 

329 JÉSSICA KAROLINA MARQUES PINTO 5,0 10,0 12,0 27,0 114º 

288 LAILA PENALVA BATISTA 5,0 10,0 12,0 27,0 115º 

=========================================================================== 

 

102 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - BARREIRAS 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

61 IRINEU DE SANTANA GUIMARÃES 8,0 10,0 17,0 35,0 1º 

18 VICTORIA CATARINA GUIMARÃES DE ALMEIDA 5,0 12,0 14,0 31,0 2º 

=========================================================================== 

 

103 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - FEIRA DE SANTANA 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

256 AMANDA SALES DA SILVA CAVALCANTE 8,0 13,0 18,0 39,0 1º 

341 EDVAL DE OLIVEIRA SENA JUNIOR 7,0 16,0 14,0 37,0 2º 

815 JOÇANAN AZEVEDO DA CRUZ 7,0 15,0 13,0 35,0 3º 

744 ANNA MARGARIDA DOS SANTOS SILVA 5,0 13,0 17,0 35,0 4º 

154 GLEDSON DE JESUS SILVA 7,0 12,0 15,0 34,0 5º 

10 MARCOS VINÍCIUS LOBO ATAÍDE 5,0 15,0 14,0 34,0 6º 

812 MARÍLIA LOPES SOUZA 5,0 15,0 14,0 34,0 7º 

104 DAYANA ALVES BASTOS 7,0 13,0 13,0 33,0 8º 

578 DIOGO NEVES MESQUITA DE HOLANDA 6,0 14,0 13,0 33,0 9º 

530 MICHELLE RIBEIRO OLIVEIRA 6,0 13,0 14,0 33,0 10º 

626 ISRAEL FERNANDES DA PAIXÃO OLIVEIRA 6,0 14,0 13,0 33,0 11º 

230 MICHELLE MARINHO SANTOS DA ANUNCIAÇÃO 5,0 14,0 14,0 33,0 12º 

287 CAROLLINE CARVALHO BASTOS SENA 6,0 12,0 14,0 32,0 13º 

420 DAVID MATTOS DE SOUZA JUNIOR 6,0 12,0 14,0 32,0 14º 

408 IZABELLE DE LIMA OLIVEIRA 6,0 11,0 13,0 30,0 15º 

388 CLEIDEJANE DOS SANTOS SILVA 6,0 11,0 13,0 30,0 16º 

72 ANA BEATRIZ DA SILVA TELLES 5,0 11,0 14,0 30,0 17º 

362 PATRICIA MONTEIRO DOS SANTOS 7,0 10,0 12,0 29,0 18º 

443 NILA BRANDÃO DE SANTANA 5,0 10,0 14,0 29,0 19º 

=========================================================================== 
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104 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - ILHÉUS 
 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

621 DAVIDSON REGIS DE SANTANA 5,0 16,0 18,0 39,0 1º 

114 LEONARDO GENOVEVA DÓREA 7,0 15,0 16,0 38,0 2º 

453 NATÁLIA MARIA SANTOS DE ARAÚJO 5,0 15,0 16,0 36,0 3º 

409 BRUNO SANTOS CARDOSO 6,0 14,0 14,0 34,0 4º 

830 LORENNA MUNIZ DOS REIS 6,0 13,0 14,0 33,0 5º 

162 IZAIAS TAVARES SILVI 7,0 12,0 12,0 31,0 6º 

330 FERNANDO SANTOS FREITAS 6,0 12,0 12,0 30,0 7º 

470 GABRIEL DE SOUZA SILVA 5,0 13,0 12,0 30,0 8º 

=========================================================================== 

 

105 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - JUAZEIRO 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

481 PABLO DIAS DA COSTA 9,0 16,0 13,0 38,0 1º 

803 MARIA EDUARDA NASCIMENTO GOMES 6,0 14,0 18,0 38,0 2º 

753 BEATRIZ RIBEIRO GOMES DE AMORIM 6,0 15,0 16,0 37,0 3º 

702 RAFAELLE PIRES CAMPOS E SILVA 5,0 14,0 17,0 36,0 4º 

516 JORDÂNIA VANDESSA SÂMARA SOUZA SILVA 6,0 15,0 14,0 35,0 5º 

675 DANTE MASCARENHAS DE CERQUEIRA MENEZES 6,0 14,0 14,0 34,0 6º 

391 DANIEL BESERRA DE MELO FERREIRA 5,0 15,0 14,0 34,0 7º 

551 LARISSA DE SOUZA NOVAES E BARBOSA 6,0 12,0 15,0 33,0 8º 

747 LUANA KELI KUHIN SILVA 6,0 13,0 13,0 32,0 9º 

111 MARCELO MENDES DE SOUSA RODRIGUES 6,0 12,0 14,0 32,0 10º 

707 DANILO FARIAS DE AQUINO 5,0 14,0 13,0 32,0 11º 

375 JOSENILSON DE ANDRADE SANTOS 6,0 12,0 13,0 31,0 12º 

250 LUCAS AMORIM PEREIRA 5,0 14,0 12,0 31,0 13º 

=========================================================================== 

 

106 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - TEIXEIRA DE FREITAS 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

366 HULLY PEREIRA DOS SANTOS 7,0 12,0 14,0 33,0 1º 

=========================================================================== 
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107 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

19 ANNE CAROLINE SOUZA RODRIGUES 6,0 15,0 15,0 36,0 1º 

498 THAÍSE RIBEIRO SANTOS LIMA 7,0 11,0 17,0 35,0 2º 

759 LIARA INGRITY CELINO CUNHA 6,0 14,0 14,0 34,0 3º 

5 GISLANE ALEIXO AMORIM 5,0 11,0 18,0 34,0 4º 

654 PAULO MAURICIO SÁ COQUEIRO SAMPAIO 7,0 13,0 13,0 33,0 5º 

7 ANA CLARA BARBOSA DE SOUSA 6,0 13,0 14,0 33,0 6º 

343 MARIANA COSTA RODRIGUES 6,0 11,0 14,0 31,0 7º 

33 GABRIEL OLIVEIRA MARSIEL 6,0 11,0 14,0 31,0 8º 

624 ÉRICO VINÍCIUS DE OLIVEIRA MEDEIROS 5,0 13,0 13,0 31,0 9º 

850 LANIELLI MACENA VIEIRA 5,0 11,0 15,0 31,0 10º 

665 LARISSA CUNHA VILAS BOAS 7,0 10,0 13,0 30,0 11º 

17 JOAO PEDRO ALVES FERREIRA GOMES DE OLIVEIRA 6,0 11,0 13,0 30,0 12º 

113 CLEIDINA DE JESUS ROCHA 5,0 10,0 14,0 29,0 13º 

52 GEILZA FLOR SANTOS 5,0 11,0 13,0 29,0 14º 

556 MARIA ISABEL CORREIA SILVA 5,0 10,0 13,0 28,0 15º 

=========================================================================== 

 

108 - PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

285 ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO 5,0 14,0 18,0 37,0 1º 

238 NATHANIELLY PEREIRA XAVIER 7,0 15,0 13,0 35,0 2º 

497 RITA DE CÁSSIA SOUZA ARAÚJO DE JESUS 7,0 14,0 14,0 35,0 3º 

338 EDLENE XAVIER SANTOS 5,0 14,0 15,0 34,0 4º 

486 WILLIAM SILVA RIBEIRO 5,0 14,0 15,0 34,0 5º 

664 JEFERSON XAVIER DIAS LEITE 7,0 14,0 12,0 33,0 6º 

=========================================================================== 
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b) A classificação exclusivamente dos candidatos habilitados para as vagas reservadas aos 
candidatos em condições de vulnerabilidade socioeconômica, por Programa de Estágio/Local de 
Atuação; 

 

101 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

709 RAIANA DE FREITAS SOVERAL MARQUES 7,0 12,0 13,0 32,0 1º 

339 LUANA DE ALMEIDA DE AQUINO 5,0 12,0 15,0 32,0 2º 

200 MARLON TOLENTINO DE SOUZA SANTOS 6,0 12,0 13,0 31,0 3º 

26 VICTOR MARTINS SANTOS 5,0 14,0 12,0 31,0 4º 

78 ROSÂNGELA NASCIMENTO SILVA 5,0 12,0 13,0 30,0 5º 

259 JOÃO PAULO OLIVEIRA SANTOS 6,0 11,0 12,0 29,0 6º 

=========================================================================== 
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c) A classificação exclusivamente dos candidatos habilitados para as vagas reservadas aos 
candidatos negros, por Programa de Estágio/Local de Atuação; 

 

101 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

468 DIEGO ALENCAR DA SILVA DAS MERCES 9,0 15,0 14,0 38,0 1º 

648 KEILA BISPO SUZART 7,0 15,0 14,0 36,0 2º 

736 ELIAS SANTOS VIEIRA RAMOS 7,0 14,0 15,0 36,0 3º 

534 BIANCA GOMES FERREIRA DOS SANTOS 5,0 12,0 19,0 36,0 4º 

353 FLORA MORENA LOUREIRO LIMA 8,0 12,0 15,0 35,0 5º 

612 LORENA MARQUES CARVALHO 7,0 15,0 13,0 35,0 6º 

496 ELISANE BARBOSA DE JESUS 7,0 14,0 14,0 35,0 7º 

377 MARY ROSE ARAUJO DOS SANTOS 7,0 14,0 13,0 34,0 8º 

838 GRAZIELE CRISTINA FREITAS GONÇALVES 6,0 14,0 14,0 34,0 9º 

494 ANTONIO TRINDADE DE JESUS 6,0 13,0 15,0 34,0 10º 

426 LEIDEJANE MENDES DE MENEZES 6,0 15,0 12,0 33,0 11º 

592 IRLANEIDE DE JESUS MACHADO 6,0 13,0 14,0 33,0 12º 

233 MANUELLE RIBEIRO MARTINS DOS SANTOS 5,0 13,0 15,0 33,0 13º 

316 ALISSON SILAS ALMEIDA SANTOS 7,0 11,0 14,0 32,0 14º 

173 ANDREZZA BARBOZA GONÇALVES 6,0 11,0 15,0 32,0 15º 

95 NADINE DE OLIVEIRA MOTA 5,0 14,0 13,0 32,0 16º 

476 PATRICIA SALES DOS SANTOS 5,0 14,0 13,0 32,0 17º 

76 INAJARA GOMES OLIVEIRA 5,0 13,0 14,0 32,0 18º 

722 YASMIM SANTOS VIANA 6,0 12,0 13,0 31,0 19º 

15 JÔSE ANA SANTOS CONCEIÇÃO 5,0 13,0 13,0 31,0 20º 

430 CARLOS VITOR MORAIS DE DEUS 5,0 13,0 13,0 31,0 21º 

825 HOSANA OLIVIA ASSIS FREITAS 5,0 12,0 14,0 31,0 22º 

531 MOEMA MENDES COSTA 5,0 13,0 13,0 31,0 23º 

124 SIDNEY DA SILVA SANTOS 7,0 10,0 13,0 30,0 24º 

151 MARISE DAMIANA TELES DOS SANTOS OLIVEIRA 6,0 10,0 14,0 30,0 25º 

228 MARISA OLIVEIRA DOS SANTOS 5,0 11,0 14,0 30,0 26º 

879 CAROLINA BAHIANA DOREA 5,0 13,0 12,0 30,0 27º 

436 JESSICA DE SOUZA DE JESUS 5,0 11,0 14,0 30,0 28º 

776 SUELY MONEIDE GUIMARAES SALES DA ROCHA 6,0 10,0 13,0 29,0 29º 

527 ALANA SANTOS DE JESUS 5,0 10,0 14,0 29,0 30º 

651 CÍCERA VALÉRIA MARQUES BRITO 5,0 11,0 13,0 29,0 31º 

589 ARTUR DA CRUZ ROCHA 6,0 10,0 12,0 28,0 32º 

=========================================================================== 
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103 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - FEIRA DE SANTANA 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

341 EDVAL DE OLIVEIRA SENA JUNIOR 7,0 16,0 14,0 37,0 1º 

815 JOÇANAN AZEVEDO DA CRUZ 7,0 15,0 13,0 35,0 2º 

812 MARÍLIA LOPES SOUZA 5,0 15,0 14,0 34,0 3º 

230 MICHELLE MARINHO SANTOS DA ANUNCIAÇÃO 5,0 14,0 14,0 33,0 4º 

287 CAROLLINE CARVALHO BASTOS SENA 6,0 12,0 14,0 32,0 5º 

=========================================================================== 

 

104 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - ILHÉUS 
 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

470 GABRIEL DE SOUZA SILVA 5,0 13,0 12,0 30,0 1º 

=========================================================================== 

 

105 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - JUAZEIRO 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

702 RAFAELLE PIRES CAMPOS E SILVA 5,0 14,0 17,0 36,0 1º 

375 JOSENILSON DE ANDRADE SANTOS 6,0 12,0 13,0 31,0 2º 

=========================================================================== 

 

107 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

624 ÉRICO VINÍCIUS DE OLIVEIRA MEDEIROS 5,0 13,0 13,0 31,0 1º 

17 JOAO PEDRO ALVES FERREIRA GOMES DE OLIVEIRA 6,0 11,0 13,0 30,0 2º 

556 MARIA ISABEL CORREIA SILVA 5,0 10,0 13,0 28,0 3º 

=========================================================================== 

 

108 - PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

285 ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO 5,0 14,0 18,0 37,0 1º 

338 EDLENE XAVIER SANTOS 5,0 14,0 15,0 34,0 2º 

=========================================================================== 
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d) A classificação exclusivamente dos candidatos habilitados para as vagas reservadas aos 
candidatos indígenas, por Programa de Estágio/Local de Atuação; 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

       

=========================================================================== 
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e) A classificação exclusivamente dos candidatos habilitados para as vagas reservadas aos 
candidatos com deficiência, por Programa de Estágio/Local de Atuação; 

 

101 - PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR 

 

INSC NOME POR ESP RED PONTOS CL 

615 ANDRÉ LUIZ BRAGA SILVA 6,0 11,0 12,0 29,0 1º 

=========================================================================== 

 

 

 


